



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LMQ HOLDING APS
CAROLINEVEJ 5 A, 1., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017

Lars Mørch Quaade

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LMQ Holding ApS Carolinevej 5 A, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 67 34 73 Stiftet: 31. marts 2004 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Mørch Quaade
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive salg- og marketingsvirksomhed, eje værdipapirer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 962 tkr. (2015: 383 tkr.), og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 12.362 tkr. (2015: 11.484 tkr.).

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
DRIFTSRESULTAT		-41.910	-29.720
Andre finansielle indtægter.....		1.314.278	769.985
Andre finansielle omkostninger.....		-55.264	-255.025
RESULTAT FØR SKAT		1.217.104	485.240
Skat af årets resultat.....	2	-254.672	-102.634
ÅRETS RESULTAT		962.432	382.606
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		85.000	85.000
Overført resultat.....		877.432	297.606
I ALT		962.432	382.606

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer.....		9.213	9.213
Finansielle anlægsaktiver.....	3	9.213	9.213
ANLÆGSAKTIVER.....		9.213	9.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	5.813
Andre tilgodehavender.....		19.141	4.736
Tilgodehavende selskabsskat.....		20.820	124.937
Tilgodehavender.....		39.961	135.486
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		11.013.813	10.108.761
Værdipapirer.....		11.013.813	10.108.761
Likvide beholdninger.....		1.321.988	1.250.897
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.375.762	11.495.144
AKTIVER.....		12.384.975	11.504.357

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		12.151.845	11.274.413
Forslag til udbytte.....		85.000	85.000
EGENKAPITAL.....	4	12.361.845	11.484.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	14.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		8.130	5.444
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.130	19.944
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.130	19.944
PASSIVER.....		12.384.975	11.504.357

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	254.672	103.212		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-578		
	254.672	102.634		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Andre værdi- papirer		
Kostpris 1. januar 2016.....		9.213		
Kostpris 31. december 2016.....		9.213		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		9.213		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	11.274.413	85.000	11.484.413
Betalt udbytte.....			-85.000	-85.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		877.432	85.000	962.432
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	12.151.845	85.000	12.361.845
